
【日時】 2025年4月23日（水）19:30～21:00
【会場】 横浜市旭区民文化センター サンハート

横浜市旭区二俣川1-3ジョイナステラス３ 5階 TEL:045-364-3810

演者 神奈川県立がんセンター 泌尿器科 部⾧

中井川 昇 先生

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記日程で旭区薬剤師会講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

～プログラム～

19:30～21:00 特別講演

学術情報

『 スニチニブ「NK」について 』 日本化薬株式会社

※日本薬剤師研修センター研修受講単位取得（1単位）対象
参加いただくには事前登録が必要です。当日受付はしておりません。
申込方法は裏面をご確認ください。

共催:横浜市旭区薬剤師会／日本化薬株式会社

『 腎がん治療について（仮）』



事前申し込み方法:下記のURLまたは二次元コードから申し込みください。

https://forms.gle/BX3PKZrejfAy4r3KA

二次元コード

参加費:旭区薬剤師会会員 無料、 非会員 1000円

令和4年4月1日により研修受講シールの配布がなくなり、研修受講単位の取得
については事前にPECS登録が必要になります。

研修会当日、紙面に印刷した二次元コード（1つのユーザーIDごとに付与）が
必須となります。スマートフォンなどに取り込んだ二次元コードでも使用はできます
が、機器の不具合によって二次元コードが読み取れなかった場合、本人の責任と
され単位は付与されません。

＜二次元コードについて＞
◆スムーズに読み取りできるよう事前に二次元コードを用意してください
（紙面推奨）
◆二次元コードが鮮明に読み取れるものを用意してください
◆必ず本人の二次元コードを使用してください
◆二次元コードは研修会開始前と終了後に読み取り機にかざしてください

＜遅刻・早退について＞
◆遅刻・早退については認められず単位は交付されませんのでご注意ください
◆研修会開始5分前には二次元コードの読み取りを行ってください
（参加受付は混雑が予想されますので、早めにご来場ください）


